categoria A/3, classe 3, consistenza 5,5 vani, rendita 525,49 euro, piano terzo senza 

ascensore. 

Prezzo base d’asta € 74.099,87 (euro settantaquattromilazeronovantanove/87), oltre 

eventuali imposte ed oneri di legge. 

Offerta minima di partecipazione, pari al prezzo base ridotto di un quarto, € 55.744,90 

(euro cinquantacinquemilasettecentoquarantaquattro/90), oltre eventuali imposte ed oneri 

di legge. 

Cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 

DELEGA 

per le operazioni di vendita e per provvedere su eventuali domande di assegnazione ai